２０２４年１０月１８日

お客様各位

新館地階 パントリーにて販売

「フラット・クラフト」バターオイル ギ・イージー

商品回収に関するお詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、２０２２年１２月８日(木)～２０２４年９月５日(木)の期間に、新館地階

パントリーにて販売いたしました「フラット・クラフト」バターオイル ギ・イージーに

つきまして、他店で販売された商品からカビの発生が確認されたことが判明いたしました。

当店にて販売した商品からは確認をされておりませんが、万全を期して商品の回収をさせ

ていただきます。

お買上げいただきましたお客様には誠に申し訳なく、深くお詫び申しあげますとともに、

恐れ入りますが下記のお問合せ窓口までご連絡をいただきますようお願い申しあげます。

株式会社阪急阪神百貨店

神戸阪急

記

該当商品：

「フラット・クラフト」バターオイル ギ・イージー

100ｇ １,３８３円（税込）

賞味期限が２０２４年１０月～２０２７年８月のもの

輸 入 者：株式会社 フラット・クラフト

【お問合せ窓口】株式会社 フラット・クラフト

           フリーダイヤル０１２０－６７３－０５０

受付時間 午前９時～午後５時 土曜・日曜・祝日を除く

以上